invita a las empresas constructoras y consorcios en general a participar 
en la licitación por el Contrato CP-7.78B CONSTRUCCION CASINO Y 
OFICINAS CAMPAMENTO INSPECCION. 

VENTA DELOS DOCUMENTOS 

Los documentos de licitación se podrán adquirir a partir del 2 de junio 
de 1987, al precio de doce mil setecientos pesos ($ 12.700) en las ofici- 

nas principales de PEHUENCHE S.A., ubicadas en calle Pío X N* 2422, 
Santiago de Chile, de lunes a viernes de 9:00 a 12.30 hrs. y de 14.30 a 

Las fuentes de financiamiento para el Proyecto Pehuenche son las 

a) Recursos propios de PEHUENCHE S.A.